



PRODUITS ET CHARGES	Compte de résultat 2018	BP 2019	REALISE 2019	BP 2020
---------------------	----------------------------	---------	--------------	---------

PRODUITS				
707000 Ventes livres	67	100	37	100
706000 Journées de formation	12 840	5 000	0	0
708300 Location diverses	-736	0	0	0
708800 Partic ⁶ aux frais membres	70 100	75 450	72 960	0
708100 places de concert	343	0	0	0
709110 Ristourne 1ere année nouvelle adhésion	0	-1 500	0	0
741000 Subventions nationales (Subvention MCC)	49 000	47 500	49 000	50 000
781730 Repris.s/ prov.dépréc. Stocks	0	0	0	0
781740 Repris.s/ prov.dépréc. créances	0	0	20 167	0
7581 et 7582 Cotisations des membres	52 580	54 400	53 820	129 050
747000 Mécénat	5 000	5 000	0	0
749000 EFFE / EFA	3 000	2 500	2 617	0
7062000 Partenariat région Grand Est	1 963	0	0	0
ETUDE EMPREINTE	0	57 500	9 575	18 000
Produits exceptionnels	3	0	0	0
758000 Produits divers gestion courante	88	0	112	500
TOTAL PRODUITS	194 248	245 950	208 288	197 650

CHARGES				
603700 Variation de Stock	439	500	28	0
606300 Achats de petit équipement	649	650	791	1 000
606400 Achats fournitures administratives	1 143	1 200	1 309	1 500
613200 Locations immobilières	8 741	8 741	9 182	10 000
613500 Locations Mobilères	127	127	45	200
614000 Charges locatives & copropriété	592	600	603	700
615600 Maintenance	760	1 000	0	1 000
616010 Assurance & Prévoyance (2020 que assuranc	1 250	1 300	1 369	500
617300 Autres adhésions	200	200	1 370	200
618100 Documentation générale	2 311	2 400	2 783	3 000
618500 Journées de formation	5 952	5 000	0	0
622820 Conseiller fiscal et avocat	0	0	0	2 000
622830 Premier Acte	1 000	1 000	600	1 000
622840 Expert-comptable	5 777	5 800	5 727	2 800
622850 Presse (argus et/ou attaché.e de presse)	735	800	239	2 000
622860 Honoraires internet - intranet	3 117	2 500	128	2 000
623010 EFA (AS.EURO.DES FESTIVALS)	2 352	2 600	1 000	1 000
623020 ATOUT FRANCE	2 809	2 800	2 809	0
623100 Publicité annonces et insertions	1 485	1 500	0	1 500
623300 Salons, colloque (accord majeur, bis)	4 206	500	0	4 500
623400 Cadeaux clientèle	649	0	1 376	1 500
623600 Catalogue et imprimés	0	2 000	0	4 000
623700 Graphisme	3 245	2 342	1 640	2 000
623900 FEST UP	400	0	0	0
ETUDE EMPREINTE TERRITORIALE	6 000	65 000	7 000	14 000
624800 Transports divers	157	200	60	200
625300 Frais de Voyages et Déplacements	6 087	6 000	2 213	6 000
625700 frais de réunion	1 500	1 500	1 206	2 000
625800 Frais de réception	4 217	4 500	1 101	4 500
626000 Frais postaux	523	600	642	600
626600 + 6262 Orange/OVH	1 418	1 500	929	2 500
627800 Prestations de services bancaires	409	450	405	450
628300 Cotisations chèques déjeuners	222	230	172	400
63120000 : taxe d'apprentissage	581	600	513	600
633300 Formation continue (organisme)	415	470	299	800
635110 Taxe Professionnelle/taxe foncière	383	400	377	400
635200 TVA non récupérable	3 567	4 000	9 812	3 000
64 Charges de personnel (641+645+6476)	102 491	104 940	110 427	104 060
647700 Tickets restaurants	1 525	2 500	1 994	3 740
649000 Crédit Impôt Compétitivité Emploi	-1 449	0	0	0
681120 Dot. amort. s/immobil. corporel	0	10 000	387	5 000
681740 Dot. prov. dépréc. créances clients	7 292	0	18 520	7 000
658000 Charges diverses gestion courante	524	0	4	0
TOTAL CHARGES	183 800	245 950	187 060	197 650

RESULTAT D'EXPLOITATION				
763000 Revenus autres créances	449	0,00	506,00	0,00
772000 Produits except. s/exercices antérieurs	0,00	0,00	-796,00	0,00
695000 Impôt sur le bénéfice	0,00	0,00	-201,00	0,00
Résultat	10 897,02	0,00	20 737,00	0